
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
19 A 
16 D 
4 G 

61 V 
21 A 
07 A 
13 F 

272 A 

Name 
Adolfo DELGADO 
Daniel CANO 
Gabriel DA SILVA 
Victor PEREZ DE LEON 
Ary LOPEZ 
Alexis SIERRA 
Francisco ESPINOSA 
Alfonso LINARES 

Edo 
CDMX 
CDMX 
USA 
CDMX 
MEX 
CDMX 
SLP 
COLOMBIA 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
ITALIKA 
YAMAHA 
KTM 

Patrocinador 
KTM 
SURTIMOTO 
KTM 
CHUNGA RACING/FUROR 
OXIFUEL 
ITALIKA RACING 
PXLV TODAS LAS LLANTAS 
RUHER 

Laps 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
6 

Total Tm 
18:43.173 
18:50.705 
18:56.573 
19:23.758 
18:58.744 
19:46.946 
19:59.136 

9:57.175 

Diff 

7.532 
13.400 
40.585 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

6 Laps 

Best Tm 
1:29.824 
1:30.610 
1:31.095 
1:33.736 
1:39.854 
1:43.845 
1:43.442 
1:31.080 

In Lap 
3 
4 
2 
6 

11 
10 
5 
3 

Class 
14- 300 cc 

14- 300 cc 

14- 300 cc 

14- 300 cc 

14- 300 cc 

14- 300 cc 

14- 300 cc 

14- 300 cc 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
7.532 

Avg. Speed 
96.156 

Best Lap Tm 
1:29.824 

Best Speed 
100.196 

Best Lap by 
19 A - Adolfo DELGADO 

Printed: 04/09/2018 01:58:39 p. m. 

Cronometraje: Ricardo Emery Email: JAsistemas@hotmail.com 
Director de Carrera: David Pacheco 
Comisario FMM/CNV: Alonso Martinez 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  JAsistemas Cronometraje 

Racing Bike Mexico Fecha 6/Nal Velocidad 
DOMINGO 
19-Carrera SuperSport 300 Carrera a 12 vueltas 
Race (12 Laps) started at 12:40:51 

Circuito Motokart, Tehuacan 2.500 km 
02/09/2018 11:06 a. m. 


